
Uchwała Nr 3/2006
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 7 grudnia 2006 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu postanawia, co następuje:

§ 1

Postanawia  wystąpić  o  przejęcie  niesprzedanych w toku  prowadzonej  w dniu  20 
listopada 2006 roku, w ramach II licytacji, nieruchomości  położonych w Człuchowie 
przy ulicy Sobieskiego 5/1, stanowiących własność Remedium Spółka z o.o., a to:

1) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr  Kw. 25647,

2) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 24551,

3) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 25648,

4) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 24552,

5) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 25649,

6) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 24653,

7) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 24655,

8) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 25650,

9) nieruchomości  zapisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym  w 
Człuchowie pod nr Kw. 25646.

.§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Człuchowskiego :

Aleksander Gappa ..........................................

Marian Pastucha ..........................................

Tadeusz Szypryt..........................................

Wacław Wołujewicz ...........................................


